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Direktøren har ordet
Grundspillets sidste 2 hjemmekampe 
står for døren og vi glæder os over at 
sæsonens helt store mål er blevet ind-
friet, nemlig at sikre os mod direkte 
nedrykning.

Med et forspring på 12 point ned til 
Lemvig-Thyborøn på sidstepladsen, 
og kun 6 point tilbage at spille om i 
grundspillet, kan vi nu sætte flueben 
ved dette mål.
Det er klart at man naturligvis så må 
sætte sig et nyt mål og det er at få så 
mange point som muligt, med over 
i et evt. kvalspil, så man står så godt 
rustet som overhovedet muligt til at 
undgå kvalkampe mod et 1. Divisi-
onshold.

Når man så kigger på den nuværende 
stilling, ja så kunne man jo fristes til 
at synes at slutspillet med de 8 bedste 
hold absolut er indenfor rækkevidde.

Og ja det er det selvfølgelig også, men 
målet er stadig som jeg har beskrevet 
ovenfor og hvad de sidste 3 kampe 
så bringer, ja det må tiden vise og så 
tager vi den derfra.

Besøg fra vest
De sidste 2 hjemmekampe i grund-
spillet byder på opgør mod de tidli-
gere danske mestre fra Skjern Hånd-
bold den 9. marts og så Ribe Esbjerg 
HH i den sidste kamp den 23. marts.

Ingen tvivl om at det bliver 2 vanske-
lige kampe mod to stærke mandska-
ber, men som vi har spillet på hjem-
mebanen i Poul Christensen Arena 
det sidste stykke tid, er det klart at 
vi går ind til begge kampe, med en 
kæmpe gejst og tro på, at hvis vi igen 
rammer noget der minder om vores 
topniveau, ja så er en sejr over disse 
mandskaber absolut også indenfor 
rækkevidde.

Sidste præstation på hjemmebanen 
mod Bjerringbro-Silkeborg var på 
mange måder kulminationen på det 
som har været under opsejling i løbet 
af sæsonen.

Dette skyldes ikke mindst den 
fantastiske opbakning som alle på 
og omkring holdet, oplever fra vores 
hjemmepublikum. 

Denne opbakning betyder alverden, 
og det er noget som både spillere, 
trænere og alle omkring holdet er 
meget overvældede over og meget 
taknemlige for.

Sponsorcykling den 23. marts
I forbindelse med den sidste hjemme-
kamp mod Ribe Esbjerg HH den 23. 
marts, afholder vi vores traditionsri-
ge sponsorcykling.

Fra kl. 13:00 slår vi dørene op til 
dette event, hvor du kan komme og 
se lokale erhvervsfolk, sponsorer, 
politikere, spillere, klubfolk og lign. 
dyste mod hinanden, i bestræbelser-
ne på at cykle længst og være med 
til at samle penge ind. Der plejer at 
være en fantastisk stemning og vi 
opfordrer alle til lige at stikke hove-
det forbi Hal C og opleve denne gode 
stemning, inden man indfinder sig i 
Poul Christensen Arena til kampen 
som starter kl. 16:00.

Vi glæder os til de sidste 2 kampe i 
grundspillet og modstandere, dom-
mere, sponsorer og publikum bydes 

rigtigt hjertelig velkommen til hånd-
bold i Poul Christensen Arena

Jan Rasmussen
Direktør, TMS Ringsted A/S

Ringsted

SAMMEN
FÅR VI MERE FOR PENGENE
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BORUP KEMI ER HOVEDSPONSOR FOR TMS RINGSTED DAMER OG HERRER I SÆSON 2023/2024

NÅR TMS RINGSTED LØBER PÅ BANEN, ER BORUP PÅ PLETTEN
Vi ønsker håndbold drengene og -pigerne fra TMS Ringsted held og lykke, og håber de 
rammer plet med en masse sejre. Vi er stolte over at være sponsor for en håndboldklub i 
rivende udvikling – og ønsker de grønblusede held og lykke med sæsonen. Borup Kemi’s 
sortiment af rengøringsprodukter er stort og dækker alle behov til de danske husholdninger.

Besøg os på borupkemi.dk eller Facebook/Instagram “Gør det selv – bedre” 
og få en masse tips og tricks til rengøring.

Fuld faglig tryghed i Danmarks billigste fagforening med a-kasse for alle
detfagligehus.dk | tlf. 7020 2064 | sms BILLIGST til 1231*

*sm
s info: Pris 0 kr. + trafiktakst. U

dbyder: D
et Faglige H

us, John Tranum
s Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

Betina Jakobsen
Administrativ a-kassekonsulent

Danmarks 
billigste fagforening
Det Faglige Hus er Danmarks bil-
ligste fagforening med a-kasse 
for alle. Prisen er kun 556 kr. pr. 
måned. Bliver du medlem i både 
fagforening og a-kasse, er fagfor-
eningen gratis de første 3 måneder.

Kendt 
for god service
Det Faglige Hus er kendt for god 
service. Vi tager telefonen inden 
for 2 minutter, og vi er venlige og 
forstår din situation. Vi udbetaler 
dine dagpenge til tiden, og vi har 
forstand på det, vi arbejder med.

Gratis 
karriererådgivning
Når du er medlem, tilbyder vi dig 
gratis karriererådgivning og hjælp 
til jobsøgning. Vores dygtige vej-
ledere kan give dig sparring om 
drømmejobbet og inspiration til at 
gå nye veje.

Få 1.000 kr. 
til din klub
Melder du dig ind hos os og op-
lyser du på indmeldelsen, hvilken 
klub du ønsker at støtte, sender 
vi 1.000 kr., når du har betalt dit 
første kontingent. Vi indgår aftaler 
med klubber og foreninger.

Fagforening og 
a-kasse pr. md.

kun 556 kr.
gratis

fagforening
i 3 mdr.



TMS Ringsted sikrer sig talent

Vidste du at din virksomhed kan støtte TMS Ringsted 
Ungdom helt uden at det koster ekstra?

I bestræbelserne på at styrke os til 
fremtiden har vi, fra sommeren 
2024, indgået aftale med Frederik 
Albrechtsen som kommer til TMS 
Ringsted fra Skjern Håndbolds talen-
takademi.

Frederik anses som en talentfuld og 
alsidig bagspiller som også er med 
inde i billedet omkring det danske 
U18 landshold og skal i de kommen-
de 2 år være med omkring vores U19 
ligahold og 2. Division herrer, lige-
som der også venter Frederik trænin-
ger med ligaholdet.

 Vi er ret sikre på at TMS Ringsted er 
det helt rigtige sted for Frederik, at 
fortsætte sin spændende udvikling 
og glæder os også over, at Frederik 
påregner at bosætte sig i Ringsted, 
samtidig med at han skal færdiggøre 
de sidste 2 år af hans HHX uddan-
nelse.

Vi glæder os til at byde Frederik vel-
kommen til klubben 
Vi glæder os til at byde Frederik vel-Vi glæder os til at byde Frederik vel-

Med et OK Erhvervskort er det nemt for dig og dine medarbejdere at støtte os, 
når I tanker � rmabilen hos OK. Læs mere om hvordan I kommer i gang med at støtte her: 

Link: https://www.ok.dk/globalassets/pdfer/diverse/stoet-sporten-med-erhvervskort.pdf

TMS Ringsted
TMS Ringsted har brug for din hjælp  
Gå ind og download appen Tophåndbold og 
modtag info om tilbud, fanaktiviteter, holdet 
og mange andre ting

Vælg TMS Ringsted som din hjerteklub

Vi kommer i den kommende tid til at 
bruge denne app som en platform til 
kommunikation med medlemmer, fans, 
samarbejdspartnere osv.

Der vil løbende blive kommunikeret 
en masse om tilbud, fordele,fanaktiviteter, 
billetter, info og nyheder 
til alle vores hjertefans.

Så derfor:

Download appen og opret en pro� l 
hvor du vælger TMS Ringsted 
som hjerteklub 
hvor du vælger TMS Ringsted hvor du vælger TMS Ringsted 



Jeg synes vi har haft en fantastisk flot 
sæson. Det siger jeg ikke fordi jeg er 
træner for holdet, men fordi jeg oprig-
tig talt mener det. Vi er et ungt, opryk-
kerhold, der har spillet med stor selvtil-
lid hele sæsonen. Sæsonens første kamp 
blev til en hjemmesejr mod Sønderjy-
skE, og netop den start på sæsonen, gav 
os en masse tro på egne evner. Selvtillid 
avler selvtillid, og netop nu (29.2.2024), 
er vi et rigtig godt sted, rent mentalt. 

Drengene har et helt suverænt sam-
menhold. Derfor vil jeg gerne benytte 
lejligheden til at rose dem alle sammen. 
Både dem der spiller meget, men vi skal 
heller ikke undervurdere betydning-
en af de spiller der ikke har spillet så 
meget. ALLE bidrager positivt til vores 
fællesskab, både i hverdagen og når der 
spilles kamp. 

Kampens profiler er derfor: Haagen, 
Lantz, Malte, Wolf, Ebeling, La Cour, 
Tobias, Marius, Mikkel Olsen, Joachim, 
Agger, Hakan, Nim, Benjamin, Mark, 
Colunga, Cortes, Horn, Dreyer, Wosni-
ak, Noah og Tesgaard. 

Marc Uhd

Dag Dato Tid Hjemmehold Udehold

Lør 02-09-2023 15:00 TMS Ringsted A/S SønderjyskE Herrehåndbold

Lør 16-09-2023 13:30 TMS Ringsted A/S KIF Kolding

Fre 29-09-2023 19:00 TMS Ringsted A/S SAH – Skanderborg AGF

Lør 07-10-2023 16:00 TMS Ringsted A/S Nordsjælland Håndbold 

Fre 20-10-2023 19:30 TMS Ringsted A/S Lemvig-Thyborøn Håndbold

Fre 10-11-2023 19:30 TMS Ringsted A/S Mors-Thy Håndbold

Lør 02-12-2023 15:00 TMS Ringsted A/S TTH Holstebro

Lør 09-12-2023 14:00 TMS Ringsted A/S GOG

Lør 16-12-2023 16:00 TMS Ringsted A/S Aalborg Håndbold

Ons 07-02-2024 19:00 TMS Ringsted A/S Fredericia HK

Lør 24-02-2024 16:00 TMS Ringsted A/S Bjerringbro-Silkeborg

Lør 09-03-2024 15:00 TMS Ringsted A/S Skjern Håndbold

Lør 23-03-2024 16:00 TMS Ringsted A/S Ribe-Esbjerg HH

TMS Ringsted - Herreliga    
Kampprogram 23/24  
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� Har du et ældre apparat stående, der 

trænger til en kærlig hånd?                          
Så kan Selektronik hjælpe! 

Mange af de gamle apparater er smukke og
bevaringsværdige. 

Det kan være ren nostalgi eller liebhaveri, 
der gør, at du gerne vil have serviceret 
apparatet. Uanset hvad grunden er, kan du 
til en god pris få nyt liv i dit apparat igen 
ved at kontakte mig! !

Som et af de få værksteder tilbyder 
Selektronik at reparere og sætte ældre 
apparater i stand, så de igen fungerer 
tilfredsstillende. Jeg tager mig af alle 
mærker og typer, bl.a. !

• Stueradio (mono og stereo) 
• Transistorradio 
• Båndoptager (kassette og spole) 
• Pladespiller 
• TV
• Videobåndoptager
• Videokamera

Ejlstrupvej 136 · 4100 Ringsted · Tlf. + 45 51 84 16 38 
Email:info@slektronik.dk

Kampens profi ler:



HÅNDBOLD I POUL CHRISTENSEN ARENA
KL. 16.00:

 HERRELIGA

TMS Ringsted - Ribe-Esbjerg HH
Følg TMS på klubbens hjemmeside  

www.tms-ringsted.dk

TMS Ringsted

LØRDAG DEN 23. MARTS 2024

Ribe-Esbjerg HH
 1 Tobias Lantz
 2 Joachim Møller
 4 Noah Munk
 5 Mark Nikolajsen
 7 Christoffer Dreyer
 9 Hakan Sahin
 11 Mikkel Ebeling
 15 Christian Nim
 16 Andreas Haagen
 17 Oliver Wosniak
 19 Benjamin Hakon Hallgren
 21 Andreas Cortés
 25 Anders Agger
 27 Victor Wolf
 44 Fredeik Horn
 77 Nicolai Colunga
 81 Tobias Nielsen
 85 Oliver Tesgaard
 3 Marius Jørgensen

Marc Uhd: Cheftræner
Kenneth Olsen: Assistenttræner
Michael Kehr: Holdleder
Peter Rasmussen : Holdleder
Simone Nielsen: Fysioterapeut
Louise Jensen: Fysioterapeut

 1 Niklas Kraft
 2 Sander Juel
 4 Elvar Ásgeirsson
 5 Emil Grønbech Hansen
 7 Jonas Larholm
 8 Simon Birkefeldt
 9 Mads Aarhus
 10 Magnus Haubro Jensen
 11 Mathias Jørgensen
 12 Ronnie Nicolaisen
 14 Marcus Dahlin
 16 Ágúst Elí Björgvinsson
 17 Andreas Søgaard
 18 Marcus Mørk
 19 Jesper Lindgren
 20 Jakob Frederiksen
 21 Axel Franzén
 23 William Aar
 31 Morten Jørgensen
 92 Sune Iversen
  
Anders Thomsen: Cheftræner
Jesper Holm: Assistenttræner
Frederik Skou Hansen: Målmandstræner
Torben Nielsen: Fysisk træner
Søren Nielsen: Fysioterapeut

TMS Ringsted – Ribe Esbjerg HH
Grundspillets sidste hjemmekamp, 
hvor vi i den grad har revanche til 
gode. Det omvendte opgør i Ribe, 
har været vores sæsons absolut 
lavpunkt. Vi mødte et velforberedt og 
disciplineret Ribe-Esbjerg mandskab, 
der havde kontrol på kampen fra 
start til slut. Stor ros til Ribe-Es-

bjerg, og en lang bustur hjem til 
Ringsted efterfølgende. 

Heldigvis, starter vi fra 0-0 i dette 
opgør. Vi skal være dygtigere i alle 
spillets facetter, så det ikke bliver på 
Ribe-Esbjergs præmisser. Vi skal 
have løst deres offensive 6:0 væ-

sentligt bedre, så vi kan komme hjem 
og stå mest muligt 6:6 i eget for-
svar. Defensivt skal vi � nde meget 
mere højde, og undgå at stå for 
meget alene. Sæsonen viser vi har 
mest succes når vi arbejder dyna-
misk.

Vi har pr. dags dato (29.2) haft en 
helt fantastisk � ot sæson. Jeg håber 
derfor der kommer mange menne-
sker i hallen, og bakker op om dren-
gene. De har i den grad fortjent det!

God kamp!

Marc Uhd

 KAMPSPONSOR  BOLDSPONSOR

TMS Ringsted – BSH 30-25
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VIN&VIN, 
SCT. BENDTSGADE 6, 

4100 RINGSTED. 
TLF. 70 25 41 00

– MONTERET AF SPECIALISTEN
VINDUER FOR LIVET

Vælg en certificeret VELFAC VinduesMester til at montere 
dine nye VELFAC vinduer. Så er du sikker på, at det bliver gjort 
professionelt. Kontakt os for gratis opmåling og rådgivning.

Nybygning, renovering
og vedligeholdelse.
T: 57 61 7-9-13 
www.7-9-13.net

Specialister i sportsskader
Hurtig afklaring
En hurtig og korrekt behandling
af din sportsskade fra starten
er afgørende for, at du hurtigst
muligt kan vende tilbage til din
sportsgren. Hos Aleris-Hamlet
bliver du kun behandlet af de 
bedste idrætseksperter.

Ingen ventetid
Vi tilbyder hurtig undersøgelse 
til både private og til patienter, 
som benytter deres sundheds-
forsikring eller henvises via det 
offentlige. 

Aleris-Hamlet 
– dit lokale privathospital 

Aleris-Hamlet Ringsted        
Haslevvej 13, 4100 Ringsted                          Tlf. 5761 0914                       www.aleris-hamlet.dk

Vores løfte til dig
• Du skal altid føle dig VELKOMMEN 

hos os
• Du skal altid føle, at det er ENKELT 

for dig at komme hos os
• Du skal altid føle dig TRYG hos os



SKRIFTTYPE: FLORA-BOLD

DET FAGLIGE HUS

Nørregade 6 b

4100 Ringste d

Telefon 5761 4540

Statsautoriser et

revisionsinteressentskab

www.ecovis.com

Tal med ek spertise...

Videncenter 
for revision
og rådgivning

Nørregade 6 b

4100 Ringste d

Telefon 5761 4540

Statsautoriser et

revisionsinteressentskab

www.ecovis.com

Tal med ek spertise...

Videncenter 
for revision
og rådgivning

HÅNDBOLD I POUL CHRISTENSEN ARENA
KL. 15.00:

 HERRELIGA

TMS Ringsted - Skjern Håndbold
Følg TMS på klubbens hjemmeside  

www.tms-ringsted.dk

LØRDAG DEN 09. MARTS 2024

MOGENS 
RASMUSSEN A/S

SKOVENTREPRENØR
BO LARSEN

Stillingen 
 - Herreliga

Topscoreliste 
TMS Ringsted

Hold K Score P

1 Aalborg Håndbold 23 746 - 629 40

2 Fredericia HK 23 668 - 628 35

3 Bjerringbro-Silkeborg 23 699 - 655 30

4 GOG 23 751 - 700 27

5 Mors-Thy Håndbold 23 696 - 676 27

6 Skjern Håndbold 23 639 - 631 24

7 Ribe-Esbjerg HH 23 700 - 697 23

8 TMS Ringsted 23 666 - 689 23

9 SønderjyskE Herrehåndbold 23 644 - 661 20

10 SAH – Skanderborg AGF 23 602 - 641 18

11 TTH Holstebro 23 655 - 699 16

12 Nordsjælland Håndbold 23 650 - 699 14

13 KIF Kolding 23 665 - 694 14

14 Lemvig-Thyborøn Håndbold 23 624 - 706 11

Støt vore 
annoncører

- de støtt er os

Enemærke &
Petersen a/s

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
& TRÆLAST
ÅBNINGSTIDER:
MAN-TORS: 6:00-17:00
FREDAG: 6:00-16:00
LØRDAG: LUKKET

Tinvej 12 - 4100 Ringsted - Tlf. 57 61 34 24

   KAMPSPONSOR

   BOLDSPONSOR

Ringsted -  57 52 86 58 vognmandkurthansen.dk

HJ HUSE A/S

Installation af Varmepumper
Vand, Varme, Sanitet & Naturgas

Tlf. 57 66 25 00

TMS Ringsted

GSG37*
283 x 72

Åsøvej 2 · 4171 Glumsø  

 1 Tobias Lantz
 2 Joachim Møller
 4 Noah Munk
 5 Mark Nikolajsen
 7 Christoffer Dreyer
 9 Hakan Sahin
 11 Mikkel Ebeling
 15 Christian Nim
 16 Andreas Haagen
 17 Oliver Wosniak
 19 Benjamin Hakon Hallgren
 21 Andreas Cortés
 25 Anders Agger
 27 Victor Wolf
 44 Fredeik Horn
 77 Nicolai Colunga
 81 Tobias Nielsen
 85 Oliver Tesgaard
 3 Marius Jørgensen

Marc Uhd: Cheftræner
Kenneth Olsen: Assistenttræner
Michael Kehr: Holdleder
Peter Rasmussen : Holdleder
Simone Nielsen: Fysioterapeut
Louise Jensen: Fysioterapeut

Skjern Håndbold
 1 Christoffer Bonde
 4 Tobias Mygind
 5 Viktor Bergholt
 6 Morten Vium
 7 Senjamin Buric
 9 Simen Pettersen
 10 Joaquim Nazaré
 13 Noah Gaudin
 14 Emil Bergholt
 15 Lasse Mikkelsen
 16 Tim Winkler
 17 Nikolai Vinther
 18 Alfred Jönsson
 19 Lasse Uth
 21 René Rasmussen
 22 Jakob Rasmussen
 25 Eivind Tangen
 26 Jonathan Würtz

Mathias Madsen: Cheftræner
Kasper Søndergaard: Ass. træner
Jørgen Jørgensen: Holdleder
John Bruun: Sundhedschef
Hans Jensen: Fysioterapeut

TMS Ringsted – Skjern Håndbold
Vi nærmer os nu den afsluttende 
fase af grundspillet. Inden hjemme-
kampen mod Skjern, har vi afviklet 
en kamp i Lemvig, fredag d. 1.3. 
hvor det blev til en kneben 1 måls 
sejr. 

Dagens modstander, Skjern Hånd-
bold, har vist rigtig � ot form efter 
julepausen. De har fortsat til gode 

at tabe i ligaen, ligesom de også har 
gjort det � ot i Europa. Det er et 
rigtig godt håndboldhold, med 
masser af kvalitet og erfaring. Der 
er således spillere med landskampe 
fra Norge, Sverige, Bosnien-Herceg-
ovina, Portugal og Danmark. De har 
fået Emil Bergholt tilbage fra skade, 
det har givet dem et kæmpe boost 

både på spillet, og på attitude. 

Skjern har rigtig mange dygtige 
spillere, med mange forskellige 
spidskompetencer. Der venter os 
derfor en rigtig, rigtig svær opgave, 
hvor vi endnu en gang skal � ghte for 
hinanden, samtidig med vi rammer 
vores maksimum på banen. Det 
håber og tror vi på vi kan, da vi har 

gjort det tidligere på sæsonen, 
senest i sidste hjemmekamp mod 
BSH. Vi lavede en rigtigt, rigtig god 
håndboldkamp, det håber vi også vi 
gør mod Skjern Håndbold.

God kamp!

Marc Uhd

SPILLER KAMPE TOTAL

Tobias Nielsen 23 159
Oliver Wosniak 21 94
Christoffer Dreyer 23 69
Joachim Møller 23 56
Nicolai Colunga 23 50
Victor Wolf 21 52
Mark Nikolajsen 16 52
Benjamin Hallgren 16 40
Frederik Horn 20 27
Emil La Cour 5 17
Anders Agger 23 16
Hakan Sahin 21 15
Andreas Cortés 14 10
Christian Nim 9 3
Andreas Haagen 23 3
Noah Munk 9 2
Mikkel Ebeling 7 1

Topscoreliste 
Håndboldligaen 
SPILLER KAMPE TOTAL

Jeppe Gade 23 177
Emil Madsen 22 174
Nicolaj Jørgensen 23 167
Tobias Nielsen 23 159
William Aar 23 126
Marcus Midtgaard 21 117
Mathias Jørgensen 23 115
Frederik Tilsted 18 114
Morten Hempel Jensen 23 114
Aron Mensing 23 113
Kristian Olsen 22 111
Jeppe Cieslak 23 111
Anders Kragh Martinusen 23 110
Bjarke Christensen 21 107
Andreas Lang 21 102
Oliver Norlyk 23 101
Noah Gaudin 23 101
Mads Hoxer 22 96
Reinier Taboada 23 95
Oliver Wosniak 21 94
Frederik Bjerre 23 93
Nikolaj Enderleit 21 92
Mikkel Hansen 20 91
Fredrik Olsson 23 90
Martin Bisgaard 23 88
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SugarCRM – Salg,
Service og Marketing

SugarCRM er et komplet CRM-produkt, der samler 

andre systemer. SugarCRMs moderne design virker problem-

www.nectar.dk

GRATIS DEMO 

1121 Actoom Annonce H170 x B125 mm.indd   1 26.11.2021   08.44

Lorem ipsum

F O TOGRA F

PORTRÆTFOTOGRAF  · REKLAMEFOTOGRAF

WWW.EVANFOTO.DK

BOX 2 · 4200 SLAGELSE

MOBIL 21 68 58 54 ·  STUDIE  58 52 51 85

F O TOGRA F

PORTRÆTFOTOGRAF  · REKLAMEFOTOGRAF

WWW.EVANFOTO.DK

BOX 2 · 4200 SLAGELSE

MOBIL 21 68 58 54 ·  STUDIE  58 52 51 85

1. division 
kvinder!
Sidste hjemmekamp 
i den ordinære turnering.

En rigtig fl ot sæson, 
hvor slutresultatet kan 
blive top 3.



Stilling 1. Division Kvinder
Hold K V U T Score P

1 EH Aalborg 19 18 0 1 583 - 447 36

2 Roskilde Håndbold 19 13 2 4 506 - 412 28

3 TMS, Ringsted 19 12 1 6 523 - 477 25

4 Holstebro Håndbold 19 12 0 7 543 - 476 24

5 AGF Håndbold 19 9 3 7 481 - 469 21

6 Søndermarkens IK 19 9 2 8 515 - 533 20

7 Ejstrup/Hærvejen 19 9 1 9 502 - 489 19

8 Hadsten Håndbold 19 8 2 9 487 - 478 18

9 HØJ 19 9 0 10 473 - 467 18

10 DHG Håndbold 19 6 3 10 506 - 515 15

11 Fredericia Håndboldklub 19 2 0 17 419 - 502 4

12 Aalborg HK 19 0 0 19 366 - 639 0

HÅNDBOLD I 
POUL CHRISTENSEN ARENA

KL.   14:00:

1. DIVISION KVINDER
TMS Ringsted - 

Holstebro Håndbold

LØRDAG DEN 23. MARTS 2024

TMS Ringsted

Kampprogram, 
TMS Ringsted
1. Division Kvinder
Dag Dato Tid Hjemmehold Udehold

Lør 16-09-2023 16:00 TMS, Ringsted EH Aalborg

Lør 30-09-2023 14:00 TMS, Ringsted AGF Håndbold

Lør 07-10-2023 13:30 TMS, Ringsted Hadsten Håndbold

Lør 28-10-2023 14:00 TMS, Ringsted Fredericia Håndboldklub 

Lør 11-11-2023 14:00 TMS, Ringsted Aalborg HK

Lør 16-12-2023 13:30 TMS, Ringsted Roskilde Håndbold 

Lør 06-01-2024 14:00 TMS, Ringsted HØJ

Lør 27-01-2024 14:00 TMS, Ringsted Søndermarkens IK

Lør 10-02-2024 14:00 TMS, Ringsted Ejstrup/Hærvejen

Søn 24-02-2024 13:30 TMS, Ringsted DHG Håndbold

Lør 23-03-2024 14:00 TMS, Ringsted Holstebro Håndbold

Holstebro Håndbold
 1 Jesse Van der Polder
 2 Johanna Juul Kristensen
 3 Nanna Rasmussen
 4 Evi Jaspers
 5 Tea Thomassen Hein
 6 Anne Louise Moesgaard
 7 Cecilia Hovgaard
 8 Camilla V. Pedersen
 9 Mathilde Høy Troelsen
 10 Mathilde Hylleberg
 11 Mathilde Hansen
 12 Emilie Firgaard
 13 Elin Irene Karlsson
 18 Signe Abildgaard
 19 Julie Bjerregaard
 25 Signe Schaar
 33 Josefine Jensen
 44 Rikke A. Nielsen

Pether Krautmeyer: Cheftræner
Søren Nørgaard: Assistent
Sara Kececi: Målvogter træner
Ole Aggerholm: Fys
Simon Bredvig: Fys

 2 Sylvie Gamys
 3 Liv Poulsen
 5 Natascha Wollesen
 6 Laura Bjaldby
 8 Rikke Vorgaard
 10 Nicoline Holden
 11 Anne Cathrine Lundbye
 12 Philipa Poulsen
 13 Matilde Madsen
 14 Nicoline Vendelborg
 15 Frida Svingholm 
 16 Josephine Togsverd
 19 Vár Zachariasen
 20 Sofie Amalie Flintholm 
 23 Berinda Tükenmez
 25 Matilde Dohn
 27 Frederikke Eibye
 30 Laura Westerdal
 35 Emilie West
 37 Rebekka Kurland
 39 Kamilla Kristiansen
 44 Louise Hansen
 88 Alberte Kristensen

Tomas Laursen: Chef træner
Dan Hansen: Assistenttræner
Christina Gregersen: Målmandstræner 
Per Byrialdsen: Holdleder
Gitte Vendelborg: Holdleder



Billetter på www.billetnet.dk 
eller ring til 70 15 65 65

Erhvervs-, Fritids- og KommunikationscenterErhvervs-, Fritids- og Kommunikationscenter

Vel mødt til en god oplevelse i Ringsted Kongrescenter

MICHAEL LEARNS TO ROCK
11. april kl. 20.00

Efter en lang række udsolgte koncerter i Danmark i 2023 vender MLTR tilbage i 2024 med endnu 
en række popfester på de danske spillesteder. Det gamle katalog af hits bliver hentet frem og 
fremført af de altid velspillende musikere som stadig leverer pop i verdensklasse. Du er meget 
velkommen, så længe du har sangstemmen smurt og dit pophjerte på rette sted.

KØB BILLETTER VIA: WWW.RINGSTEDKONGRESCENTER.DK

KØB BILLETTER VIA: WWW.RINGSTEDKONGRESCENTER.DKKØB BILLETTER VIA: WWW.RINGSTEDKONGRESCENTER.DK

BASFESTEN 2.0
23. marts kl. 20.00

Nu er det endelig blevet tid til at støve 
danseskoene af på ny og varme basar-
men godt op. Ringsted Kongrescenter er 
tilbage med BASFESTEN 2.0 og vi glæder 
os til at byde velkommen til tre af de 
mest hårdtslående club-navne Danmark 
har at byde på. Sidst samlede vi lige 
godt 1000 festglade dakkedak-gæster til 
BASFESTEN og der blev skubbet så hårdt 
til taget, at det var lige før det styrtede 
sammen. Nu er vi klar igen – fuldt gearet 
op på alt fra en ekstra stor bar til det 
fedeste lysshow og alt der imellem, så vi 
kan sikre vores publikum en fremragende 
basfest-oplevelse.

ANNE LINNET
22. marts kl. 20.00

Oplev det elskede ikon Anne Linnet 
når hun gæster Ringsted Kongre-
scenter med sine fantastiske “Sange 
Til Livet”. Anne Linnet har været en 
del af den danske musikscene siden 
1970´erne og er anerkendt som en 
af landets mest betydningsfulde arti-
ster. Hun er udover at være kendt for 
en stribe af store hits og klassikere 
mindst lige så kendt for sine ærlige 
tekster og lyst til at eksperimentere 
med musikgenrer.





YES YOU CAN

OSTEOPATI - FYSIOTERAPI - FITNESSHOLD -
KROPSANALYSE - ZONETERAPI - AKUPUNKTUR -

MASSAGE - ERGOTERAPI - PILATES - YOGA -
FUNKTIONEL MEDICIN - PRIVATTRÆNING

Fuglebakken 1, 4100 Ringsted

Kontakt fysikken@fysikken.dk eller 57612465



Erhvervsjord til salg i 
Business Park Ringsted
Tilgængeligt: En unik placering midt i mulighederne.

Rummeligt: Sjællands store nye erhvervsområde på 136 hektar.

Synligt: Fri eksponering til 52.000 forbipasserende biler dagligt.

Robust: Et grønt og imødekommende erhvervsområde med plads 
til virksomheder op til højeste miljøklasse.

Læs mere på www.businessparkringsted.dk   

STØT HÅNDBOLDVENNERNE 
I TMS RINGSTED

Håndboldvennerne i TMS Ringsted er en forening 
bestående af håndboldinteresserede, der har til formål

at støtte Foreningen TMS Ringsted og TMS Ringsted A/S

Dette sker ved diverse arrangementer og events 
i løbet af året. Du kan også støtte håndboldvennerne nu, 

ved at tegne din egen målaktie, som kan kobles 
op på dit favorithold i klubben, og derigennem 

støtte vores forening.

Alt du skal gøre er blot at scanne nedenstående 
QR-kode, hvorefter du vil blive guidet igennem processen.

Ved tegning af målaktier deltager du i lodtrækningen
om 20 gavekort til Ringsted Handelsstandsforening, 

der trækkes 1 gang årligt ifm. Foreningens generalforsamling.

Du kan også følge os på vores nye facebookside 
” Håndboldvennerne TMS

Ringsted ” så du kan følge med i vores mange spændende tiltag.

Tak fordi du støtter Håndboldvennerne og Rigtig god kamp.

Thestrup

Tøjsponsor for
TMS Ringsted Herrer
Sæsonen 2023-2024

Støt LOKALT...
det gør vi!



STOLT PARTNER I TMS
STOLT PARTNER I TMS

FOOTBALL  |  HANDBALL  |  FUTSAL  |  CLOTHING  |  GOALKEEPER GLOVES  |  PROFCARE  SPORTS CARE & SUPPORTS  |  TEAMGEAR

ALT
TIL
DIN
KLUB
Uanset om du leder
efter nye fodbolde,
håndbolde,
sportstøj,
målmandshandsker,
sportsplejeprodukter
eller træningsudstyr,
så finder du det
hos SELECT

SELECT-SPORT.COM
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